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Ansökningsprocessen .ll Nordvisionsfonden sker på nordvision.org och är en integrerad del av det digitala 
verktyg som du hi=ar när du loggar in.   

Innan du ansöker om pengar rekommenderar vi a= du läser den här korta guiden. Om du har frågor om 
ansökningsprocessen eller mer specifikt hur du ansöker kan du också kontakta Nordvisionssekretariatet 
som guidar dig vidare. 

Hur håller du koll på din ansökan?   
När du har fyllt i uppgiAerna och skickat in din ansökan hi=ar du informa.on om vad som händer härnäst 
på två olika ställen:   

- För din egen del kommer du a= få informa.on via e-post om var projektet befinner sig i processen 
via automa.ska meddelanden från nordvision.org   

- Utöver det kan du hi=a informa.on om fondens styrelsemöte, .llkännagivande av .lldelningar med 
mera på nordvision.org.   

Hur ansöker man om pengar?   
1. Innan du ansöker bör du vara medveten om följande  

... du ska vara anställd av någon av Nordvisions samarbetspartners (DR, NRK, RUV, SVT, Yle eller UR), det vill 
säga e= medlemsbolag i Nordvision som har en fond. Är du extern? Då måste du först hi=a en partner 
bland de nordiska bolagen. Du kan sedan ansöka om pengar i fonden via dem.   

... Du måste ha minst en samproducent (av samma nämnda partners) som är beredd a= bidra med minst 
10% av den summa som du ansöker om. Bidraget från samproducenten ska vara minst 2 % om det är 
Svenska Yle eller RUV, och 1 % om partnern är KVR eller KVF. Som regel är det enklast a= hi=a 
samproducenter i samband med programgruppsmöten, där nya projekt presenteras/pitchas och diskuteras. 
Mötena hålls två gånger per år – på våren och på hösten – och de hålls normalt digitalt.   

Tillhör du inte en programgrupp? Då kan du kontakta Nordvisionssekretariatet, så hjälper vi dig a= hi=a 
den bästa vägen framåt för di= projekt.   

... Du måste ha garanterat din del av finansieringsplanen. Du kan ansöka om högst 50 procent av det belopp 
som di= bolag som huvudproducent ska bidra med .ll produk.onen, utan a= räkna med det du ansöker om 
från fonden.   

... Di= eget bolag måste förbinda sig .ll projektet och måste ha ge= projektet grönt ljus för a= ansöka om 
finansiering. 

Kom ihåg: Det är vik.gt a= hålla di= projekt uppdaterat på nordvision.org. Om det är någon informa.on 
som du tycker a= di= bolags representant i fondens styrelse bör känna .ll som inte finns med i 
beskrivningen, se .ll a= informera rä= person om de=a så .digt som möjligt. De olika medlemsbolagen har 



olika sä= a= handlägga ansökningar om medel på, och de prioriterar också oAa olika. Om du är osäker på 
vad som gäller i di= land rekommenderar vi a= du frågar di= eget bolags styrelseledamot. KontaktuppgiAer 
finns på nordvision.org.    

  

2. När du ansöker om stöd från Nordvisionsfonden    

... Du måste vara registrerad som användare på nordvision.org och inloggad. Om du inte har e= konto måste 
du börja med a= registrera dig. Formuläret för de=a hi=ar du längst upp .ll höger på sidan, genom a= 
klicka på "Logga in".   

... du måste först registrera di= projekt på nordvision.org och det måste ha minst en samproducent som har 
sagt "JA". Om du inte har gjort det, gör det nu (och läs vidare när du har gjort det). Öppna sedan di8 
projekt. 

... Du ska ange vilken typ av fondstöd du vill söka (läs mer om dem längst ner i de=a avsni=):  
Produk<onsstöd, Utvecklingsstöd, Reellt samproduk<onsstöd, Samproduk<onspartnerstöd.    

... Du ska ange hur mycket pengar du ansöker om – de=a måste anges i din lokala valuta.   

… Du måste ange vem eller vilka dina medproducenter är och hur mycket var och en bidrar med. Du ser 
vilka dina medproducenter är högst upp i rutan som heter "Intresserad av a= bli samproducent" och du ser 
hur mycket de ska bidra med nedan, i fältet "Ekonomi" om inget annat överenskommits. Kom ihåg a= 
Svenska Yle och RUV endast behöver betala 20 % av det angivna beloppet.   

... Om du har andra finansieringskällor än de du har ange= ovan kan du lägga .ll dessa i rutan "Vill du 
redigera de ekonomiska detaljerna för di8 projekt?" under Övriga insatser/bidrag i di= projekt.   

... Du måste också skriva ner andra ekonomiska uppgiAer i samma ruta som ovan.   

  
Fyra olika stödformer – vad väljer du?  
   
Produk<onsstöd  
Den vanligaste formen av fondstöd. Du kan söka maximalt 50 procent av det belopp som du som 
huvudproducent bidrar med – utan a= ta med det du ansöker om i fondstöd. Dessutom behövs en eller 
flera samproducenter som .llsammans bidrar med minst 10% av det belopp du ansöker om för projektet. 
Om din medproducent är RUV eller Svenska Yle måste de bidra med minst 2 %, medan om partnern är KNR 
eller KVF måste de bidra med minst 1 % av det belopp du ansöker om.    
Exempel: Det vill säga, om huvudproducentens eget bidrag .ll projektet (före eventuellt stöd från fonden) 
är 500 000 så kan du ansöka om maximalt 250 000. De=a under förutsä=ning a= du har minst en 
medproducent, och a= de bidrar med minst 25 000 .ll projektet. Alterna.vt har du flera medproducenter 
som bidrar med totalt 25 000 (5 000 om din medproducent är RUV eller Svenska Yle).     

  
Stöd <ll utveckling   
Det är det stöd som används för projekt som har misslyckats, som oAa befinner sig i planeringsstadiet och 
som oAast inte beställs. När du ansöker om medel för de=a ska det tydligt framgå a= projektet har e= visst 
stöd från uppdragsgivaren och a= en eller flera av Nordvisions partners stö=ar projektet med en betydande 
summa. Det innebär minst 1 000 euro per normalt programföretag och 200 euro per litet programföretag 



(RUV, Svenska Yle, KNR och KVF). För mer informa.on om hur utvecklingsmedel fördelas rekommenderar vi 
a= du kontaktar Nordvisionssekretariatet.   

Produk<onsstöd – reell samproduk<on   
Om två eller flera samproducenter från Nordvision bidrar med ungefär lika mycket .ll e= projekt, med e= 
betydande ekonomiskt eller liknande bidrag (kan också vara arbets.d, andra resurser etc.), så kan alla dessa 
parter ansöka om fondstöd som huvudproducenter. Högst 50 % av det belopp som producentens eget 
programföretag bidrar med .ll produk.onen, exklusive fondstöd.   

Produk<onsstöd - samproduk<onspartner   
Om medproducentens bidrag är minst 500 000 skandinaviska kronor (50 000 euro) kan medproducenten 
ansöka om a= hela bidraget ska täckas av Nordvisionsfonden. De=a är det minst använda schemat, och om 
du vill använda det bör du kontakta Nordvision för a= få hjälp med ansökan.   

3. När du har skickat in din ansökan >ll Nordvisionsfonden   

... Du får e= meddelande direkt på nordvision.org som bekräAar a= din ansökan är inlämnad. Det står 
"Tack. Din finansieringsansökan har skapats".   

... Du får e= meddelande via e-post med rubriken "Ny finansieringsansökan" där det står a= ansökan är 
inlämnad och hur mycket pengar du har ansökt om och a= den nu behandlas.   

... Kan du gå in och rä=a uppgiAer i din ansökan. Du redigerar ansökan genom a= klicka på "Vill du redigera 
din finansieringsansökan?" där du kan korrigera fel eller lägga .ll mer informa.on om det behövs.   

Tänk på a= alla belopp måste anges i deras egen valuta (förutom när du ansöker om utvecklingsstöd).  

Bedömning av ansökningar  

Cirka en månad eAer sista ansökningsdag behandlas ansökan av Nordvisionsfondens styrelse.   

När får du svar?   

Så snart Nordvisionsfondens styrelsemöte är klart får du e= meddelande om di= projekt har få= stöd eller 
inte. Den ekonomiska informa.onen i di= projekt kommer också a= uppdateras automa.skt baserat på 
beslutet.   

  

Frågor? 

 Kontakta Nordvisions sekretariat. 

 

Tommy Nordlund 
tommy.nordlund@nrk.no 
+47 40 31 87 56 


